
SERVIZIO PROPONENTE: 
+Affari Generali e Legali 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Paolo Vanacore

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

                 

 

DELIBERAZIONE n. 723 del 22/08/2012

OGGETTO: Procedura  comparativa  per  il  conferimento  di  un  incarico  libero 
professionale  di  Specialista  in  Medicina  Nucleare  nella  Chirurgia  Senologica 
presso i PP.OO. Dell'ASL di Oristano. Nomina commissione di valutazione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Dott. Paolo Vanacore 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga  

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
- che,  con  Deliberazione  del  Commissario  n.  233 del  25.02.2010,  è  stato 

approvato  il  ”Regolamento  per  il  conferimento  degli  incarichi  libero 
professionali e di collaborazioni coordinate e continuative presso l'Azienda 
Sanitaria Locale di Oristano”;

- che, ai sensi dell'art. 2, commi 1, 2 e 3, del regolamento summenzionato, 
risulta  possibile,  per  questa  azienda,  avvalersi  di  collaboratori  esterni, 
attraverso  l'instaurazione  di  incarichi  libero  –  professionali  in  ambito 
sanitario  e  tecnico  –  amministrativo,  per  attività  che  richiedono  una 
particolare qualificazione e/o esperienza professionale, da individuarsi con 
procedura comparativa – ai sensi dell'art. 5 del medesimo regolamento - 
quando si debba far fronte ad una situazione di urgenza e/o di carenza di 
personale,  per  un  tempo  limitato  e  nelle  more  dell'espletamento  delle 
ordinarie procedure di acquisizione del personale;

RICHIAMATA
La propria Deliberazione n. 496 del14/06/2012, di approvazione dello schema di 
avviso pubblico con il quale venivano individuati i requisiti di carattere generale, 
culturale e professionale di cui deve essere in possesso l'affidatario dell'incarico, 
nonchè  le  modalità  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  alla 
procedura;

DATO ATTO
che, in data 29/06/2012, veniva pubblicato sul sito internet aziendale, l'avviso 
pubblico di selezione per il  conferimento dell'incarico libero professionale per 
l'attività in oggetto, rimasto in pubblicazione fino al 08/07/2012;

RITENUTO
di  dover  procedere  alla  nomina  di  una  commissione  per  la  valutazione  dei 
professionisti  che  hanno  presentato  domanda  per  l'incarico  professionale  in 
oggetto;



VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

1. Di nominare la commissione per la valutazione dei professionisti aspiranti per 
il conferimento di un incarico di libero professionale di Specialista in Medicina 
Nucleare nella Chirurgia Senologica presso i PP.OO. Dell'ASL di Oristano, che 
risulta così composta:

 Presidente: Dr. Nicolò Orrù – Direttore Sanitario Ospedaliero Aziendale;
 Componente: Dr. Luciano Curella – Responsabiel Ambulatorii di Chirurgia 

Senologica PP.OO. “San Martino” di Oristano e “A.G. Mastino” di Bosa”;
 Componente: Dr. Marcello Mocci – Responsabile UU.OO. Radiologia PP.OO. 

“G.P. Delogu di Ghilarza e “A.G. Mastino” di Bosa;
 Segretario: Dr. Paolo Vanacore – Collaboratore Amm.vo Esperto del Servizio 

Affari Generali e Legali;

2. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Affari Generali e 
Legali ed al Responsabile del Dipartimento Cure Chirurgiche Aziendale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa 
Azienda dal 27/08/2012 al 10/09/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                 

